
Průvodní list - Kouzelnické zkoušky

O čem materiál je?
Kouzelnické zkoušky obsahují 9 stanovišť, která procvičí malé čarodějky a kouzelníky v jednotlivých
magických předmětech. Děti musí úspěšně zakončit studium těchto předmětů: Létání na koštěti,
Lektvary, Kouzelní tvorové, Přeměňování, Čtení run, Astronomie, Cestování časem, Bylinkářství a
Obrana proti černé magii.

Na děti je připraveno 9 pracovní listů, které se vždy váží k danému předmětu a prověří děti v různých
dovednostech grafomotoriky, přes logické uvažování až po řešení šifry.

Pro koho je stezka vhodná?
Stanoviště jsou vhodná pro všechny soutěživé děti cca od 5 do 10 let. Může je plnit s předškoláky a s 
dětmi na prvním stupni základní školy. Stanoviště můžete uspořádat ve školce, družině nebo třeba na 
procházce či dětské oslavě.

Stezku si užijete na Čarodějnice, o Halloween či jako zpestření příjemného odpoledne.

Co obsahuje samotný soubor?
Jedná se o PDF materiál, který obsahuje 14 stran.

Stezka obsahuje:

Co budete potřebovat k přípravě?
Pro přípravu budete potřebovat

Materiál si vytiskněte. Jednotlivá stanoviště můžete umístit do různých místností, kde budou zkoušky
probíhat nebo třeba venku v přírodě.

Jak materiál použít?
Připravte jednotlivá stanoviště a vždy pozvěte dítě ke zkoušce. Po absolvování zkoušky označte na
vysvědčení, zda dítě předmět splnilo. Po splnění všech zkoušek předejte dítěti vysvědčení.

průvodní list
9 stanovišť
Závěrečné vysvědčení
Správné odpovědi

Vytištěný soubor


